[bookmark: _Hlk56518633]様式第９号（別表第２関係）
令和　年  月   日

洋野町長 　様

              　　　　　　　　      所在地
企業・団体名
代表者職・氏名  　　　　　　　　　　　     印

創業支援補助金請求書
令和　年　月　日付け洋野町指令特第　号で補助金の交付の決定の通知のあった創業支援補助金について、次のとおり補助金の交付を請求します。

記

金     　　　    円

１ 交付決定額     金    　　　　　  円

【振込口座】

	銀行・金庫
組合・農協
	本店・支店
本所・支所
営業所・出張所

	☐普通　☐当座
	口座番号

	口座名義
	フリガナ

〔添付〕
通帳（１・２ページ目）の写し
 （Ａ４）